
SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO
SERCA PANA JEZUSA

JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago            www.jezuici.org

DRUGA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  16 MARCA 2025

Komentarz: 
Jezus nie przemienił się, aby zrobić na uczniach jakieś niesamowite wrażenie. Tym niezwykłym znakiem chciał 
im i nam powiedzieć, że wszyscy potrzebujemy przemiany, że nasza postać nie ma jeszcze tego blasku, który jest 
nam właściwy, że jesteśmy ciągle jeszcze jakoś “przyćmieni”, co przejawia się choćby popełnianymi grzechami. 
Potrzebujemy przemienienia. Może go dokonać w nas tylko Bóg, ale potrzebuje naszego “wstąpienia na górę”. Każdy 
czas modlitwy jest właśnie owym “wstępowaniem wzwyż”, jest “pogrążaniem się w obłoku” Bożej obecności. Dlatego 
warto się modlić. Modlitwa nie jest czymś, co my dajemy Bogu, choć jest wysiłkiem. Ona jest przywilejem, tak jak 
przywilejem było to, że Jezus zabrał na górę Piotra, Jakuba i Jana.

Mieczysław Łusiak SJ

Ewangelia (Łk 9, 28b-36)
Jezus wziął z sobą Piotra, Jana i Jakuba i wyszedł na górę, aby się modlić. Gdy się modlił, wygląd Jego twarzy 
się odmienił, a Jego odzienie stało się lśniąco białe. A oto dwóch mężów rozmawiało z Nim. Byli to Mojżesz i 
Eliasz. Ukazali się oni w chwale i mówili o Jego odejściu, którego miał dopełnić w Jeruzalem. Tymczasem Piotr 
i towarzysze snem byli zmorzeni. Gdy się ocknęli, ujrzeli Jego chwałę i obydwu mężów, stojących przy Nim. 
Gdy oni się z Nim rozstawali, Piotr rzekł do Jezusa: «Mistrzu, dobrze, że tu jesteśmy. Postawimy trzy namioty: 
jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». Nie wiedział bowiem, co mówi. Gdy jeszcze to mówił, 
pojawił się obłok i osłonił ich; zlękli się, gdy weszli w obłok. A z obłoku odezwał się głos: «To jest Syn mój, 
Wybrany, Jego słuchajcie!» W chwili gdy odezwał się ten głos, okazało się, że Jezus jest sam. A oni zachowali 
milczenie i w owym czasie nikomu nic nie opowiedzieli o tym, co zobaczyli.



Niedziela - 16 marca
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa
11:00 Za śp. Jana Kuczaj i córkę Paulinę, o radość wieczną
13:00 Za śp. Kazimierza Frączek w 40. rocz. śmierci, 

śp. Izabelę Fortuna w 1. rocz. śmierci, śp. Olenę Żuk 
w 6. miesiąc po śmierci - o zbawienie wieczne

18:00 Gorzkie Żale
19:00 Zbiorowa
20:30 O błogosławieństwo Boże dla modlących się 

w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 17 marca 
8:00 Zbiorowa
18:00 O zdrowie i błog. Boże w dniu urodzin dla osoby 

Bogu wiadomej
19:00 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia

Wtorek - 18 marca
8:00  Zbiorowa
18:00 O Boże błog. dla Bogdana, Kevina, Jacka z okazji urodzin
19:00 Zbiorowa

Środa - 19 marca
8:00 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00 za śp.: Józefa, Józefę, Marię i Helenę Bednarz,  

Józefa Hulbój i Józefa Salawa
19:00 Zbiorowa + Nowenna MBNP

Czwartek -20 marca
8:00 Zbiorowa
18:00 O błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla córki 

w dniu urodzin
19:00 Zbiorowa + DK Dzieci

Piątek - 21 marca
8:00 Zbiorowa
18:00 Za śp. Włodzimierza Seskiewicza w 15. rocz. 

śmierci oraz o zdrowie dla rodziny Seskiewicz
19:00 Zbiorowa + Nab. NSPJ + DK 

Sobota - 22 marca
8:00  Zbiorowa
19:00 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw.

transmisja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając

czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

MSZE ŚWIĘTE:
Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00

Sobota:  8:00 i 19:00
W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ – 773-588-7476 - wew. 224

o. Marek Janowski, SJ – 773-588-7476 - wew. 227
o. Tomasz Szymczyk, SJ – 773-588-7476 - wew. 237

o. Michał Gołąb, SJ – 773-777-7000 - wew. 121
o. Paweł Witon, SJ – 773-588-7476 - wew. 234
br. Adam Poręba, SJ – 773-777-7000 - wew. 122

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH



Czy Józef, potomek króla Dawida, chciał, by Maryję, matkę Jezusa, ukamienowano 
za cudzołóstwo? Co by się stało, gdyby nie przyśnił mu się anioł mówiący, by wziął 
poślubioną niewiastę do siebie i zaopiekował się poczętym bez jego udziału dzieckiem?

	 Co	 zamierzał	 uczynić	 Józef,	 gdy	 dowiedział	 się,	
że	 Maryja	 jest	 w	 stanie	 błogosławionym?	 Chciał	 ją	
„oddalić”,	 zerwać	 narzeczeństwo.	 Jako	 człowiek	
sprawiedliwy	 respektował	 Prawo	 choć	 wiedział,	 jak	
surowo	 obchodzi	 się	 ono	 z	 niewierną	 kobietą,	 która	
tak	 jak	Maryja	 jest	wydana	 za	mąż.	Wiemy,	 że	była	
dopiero	 obiecana	 Józefowi	 i	 że	 dopiero	 po	 jakimś	
czasie	 zaczną	 mieszkać	 razem.	 Niemniej	 jednak	
w	 kulturze	 żydowskiej	 tamtych	 czasów	 zdrada	
narzeczeństwa	była	już	traktowana	jako	cudzołóstwo,	
jako	 zdrada	 małżeńska.	 Prawo	 kazało	 takie	 kobiety	
kamienować.	 Czy	 Józef	 „oddalając”	 Maryję,	 chciał	
uchronić	ją	przed	śmiercią,	czy	jedynie	nie	chciał	dać	
swojego	nazwiska	bękartowi?	Takie	pytania	pojawiają	
się	w	biblijnych	komentarzach	i	nie	należy	się	bać	je	
zadawać.	To	pomaga	nam	bardziej	zrozumieć	dramat	
Józefa.	Nie	wiemy,	czy	w	ogóle	takie	„oddalenie”,	jakie	
planował,	 cokolwiek	 by	 ono	 znaczyło,	 uchroniłoby	
Maryję	przed	ukamienowaniem.
 Dodatkowo	 tekst	 Ewangelii	 według	 Mateusza	
mówi,	że	Józef	zamierzał	oddalić	ją	„potajemnie”,	by	

w	ten	sposób	uchronić	przed	zniesławieniem,	które	
było	jednoznaczne	z	ukamienowaniem.	Chciał	tego	
oszczędzić	 Maryi	 i	 jej	 rodzinie.	 Być	 może	 szukał	
sposobu,	w	 którym	wilk	 byłby	 syty	 i	 owca	 cała,	 to	
znaczy	takiego	rozwiązania,	w	którym	nie	uchybiłby	
przepisom	 Prawa,	 ale	 również	 nie	 skazałby	
cudzołożnicy	na	śmierć.
 Ewangelista	Mateusz	nazywa	Józefa	sprawiedliwym.	
Żyjący	w	tamtych	czasach	Filon	z	Aleksandrii	tłumaczy,	
kim	 jest	 człowiek	 sprawiedliwy.	 Jego	 wyjaśnienie	
odstaje	 od	 tego,	 jak	 rozumieli	 ją	 uczeni	 w	 Prawie.	
Według	 niego,	 człowieka	 sprawiedliwego	 cechują	
mądre	 decyzje,	 dążenie	 do	 pokoju	 i	 harmonii,	 a	 nie	
ślepe	 posłuszeństwo	 literze	 Prawa.	 Zdaniem	 wielu	
biblistów	 Józef	 był	 mężem	 sprawiedliwym	 według	 tej	
właśnie	definicji.	Szukając	mądrego	rozwiązania	modlił	
się	do	Boga	o	światło	i	je	otrzymał	we	śnie.
	 “Anioł	Pański	ukazał	mu	się	we	śnie	i	rzekł:	«Józefie,	
synu	Dawida,	nie	bój	się	wziąć	do	siebie	Maryi,	 twej	
Małżonki;	albowiem	z	Ducha	Świętego	jest	to,	co	się	
w	Niej	 poczęło.	Porodzi	Syna,	 któremu	nadasz	 imię	
Jezus,	On	bowiem	zbawi	swój	lud	od	jego	grzechów»”	
(Mt	1,20-21).
	 Nie	pierwszy	 raz	Bóg	przemawia	do	człowieka	we	
śnie,	 który	 okazuje	 się	 zbawienny.	 Pomaga	 podjąć	
mądrą	 decyzję,	 która	 wcale	 nie	 musi	 ułatwić	 życia.	
W	przypadku	świętej	 rodziny	prawdziwe	komplikacje	
dopiero	się	zaczną:	ucieczka	do	Egiptu,	 tułaczka	na	
obcej	 ziemi…	 Dylemat	 został	 przez	 Józefa	 mądrze	
rozwiązany,	 ale	 nie	 zmienia	 to	 faktu,	 że	 już	wkrótce	
dylematy	będą	się	mnożyły	i	przygotowywały	drogę	na	
Golgotę.
 Sprawiedliwość	to	mądrość,	która	pozwala	wybrać	nie	
to,	co	rozwiąże	problemy	i	ułatwi	nam	życie,	lecz	to,	co	
nada	mu	sens.	Takim	sprawiedliwym	mężem	był	Józef.

Wojciech Żmudziński SJ

DYLEMAT SPRAWIEDLIWEGO JÓZEFA



CUDA ŚWIĘTĘGO JÓZEFA
Wszyscy mogą znaleźć w św. Józefie orędownika, pomocnika i przewodnika 
w chwilach trudnych. Przykładów nie brak. Wybraliśmy kilka z książek Cuda 
św. Józefa, wydanych w Krakowie przez WAM.
STANISŁAWA, 39 LAT, BIELSKO-BIAŁA. „Jestem lekarzem i przed kilku laty byłam wstrząśnięta po wizycie 
w moim gabinecie pobitej żony i zastraszonej dziewczynki. Jeszcze tego samego dnia prosiłam siostry 
bernardynki o modlitwę i dałam na mszę świętą za wstawiennictwem św. Józefa w intencji wyjścia z nałogu 
alkoholizmu Andrzeja. Po trzech miesiącach w moim gabinecie pojawiły się znów te same osoby kobieta 
z córką, ale odmienione, uśmiechnięte. Opowiedziały mi wtedy, że po wizycie u mnie coś się zmieniło. 
Andrzej zaczął mówić, że wybierze się na wizytę do lekarza, o tym, że nie może tak dalej żyć itd. Szybko 
trafił do Poradni Uzależnień i zaczął leczenie. Od tego spotkania minęło już trochę czasu, wiem, że wyszedł 
z nałogu, wyszła też jego mama, którą sam namówił na leczenie. Oboje wyspowiadali się na Jasnej Górze, 
a Andrzej do dzisiaj jest terapeutą w klubie AA. Tak cudownie, natychmiast zadziałał święty Józef. Często 
zwracam się do św. Józefa z prośbami, gdyż wierzę w Jego pomoc.”

S. LILIANNA, 43 LATA, ŚWIADECTWO Z UKRAINY. „Mieszkamy w chacie podobnej do innych, różniącej się 
jedynie wyposażeniem, bo mamy niektóre użyteczne sprzęty elektryczne. Sęk w tym, że w razie awarii 
nikt nie potrafi ich naprawić. Gdy nie da się tego zrobić przy pomocy drutu i gwoździa, „mechanikom” 
ręce opadają. Cóż pozostaje ? Oczywiście niezawodny św. Józef! Większość domów nie ma bieżącej wody. 
Ludzie wędrują z wiadrami do wykopanej pod lasem studni. My w piwnicy mamy przywiezioną z Polski 
pompę tłoczącą wodę do domu. Pewnego dnia urządzenie przestało działać. Nikt nie umiał nam pomóc.  
Św. Józefie, w Tobie jedyna nadzieja... Przyniosłyśmy małą gipsową figurkę Świętego i ustawiłyśmy na 
półce w piwnicy. Krótka modlitwa, pokropienie wodą święconą i... pompa ruszyła! To było trzy lata temu. 
Św. Józef stoi tam nadal, a wysłużona pompa ciągle pracuje”.

„MAM NA IMIĘ MAGDA I JESTEM ZAWSZE PRAKTYCZNA, ZORGANIZOWANA –„CHODZĄCA REALISTKA”. 
Wiara w cuda i pomoc świętych nie była nigdy dla mnie łatwa. Trudno mi uwierzyć w coś, co nie da 
się jasno udowodnić, zrozumieć. Jestem tak trochę jak św. Tomasz jak dotknę i zobaczę to uwierzę.  
Ale życie weryfikuje nasze poglądy i tak było i w moim przypadku. Mam kochanego męża i synka, dobrą 
pracę i …… kredyt, który niestety trzeba spłacać co miesiąc. Posiadanie pracy jest zatem niezbędne, 
aby nie spotkać się z komornikiem i trudnymi rozmowami w banku.  Niestety moją firmę kupiła firma 
konkurencyjna i rozpoczął się trudny etap łączenia obu organizmów w jeden. Cóż …pracownicy firmy 
przejmującej zawsze są w lepszej pozycji na starcie walki o swoje miejsce w nowej organizacji. Pamiętam 
pierwsze rozmowy, przekazywanie danych, dzielenie się wiedzą – byłam pewna, że zaraz będzie koniec 
i pożegnam się z pracą szybciej niż myślę. Wtedy mój mąż – namiętnie czytający co tydzień „Gościa 
Niedzielnego” pokazał mi artykuł o rodzinie, która nie miała gdzie zamieszkać i zaczęła się modlić o dom 
swoich marzeń do … św. Józefa. Napisali do niego list położyli za obrazem św. Józefa u siebie w domu i 



czekali modląc się codziennie. Co ciekawe napisali w tym liście bardzo dokładnie jaki dom jest im niezbędny 
i do kiedy mają czas na wyprowadzenie się z obecnego lokum.  Do tej pory nie udało im się znaleźć niczego 
dobrego dla ich rodziny. Gdy zbliżał się termin wyprowadzki i termin w jakim prosili św.  Józefa o pomoc 
nagle, nieoczekiwanie jadąc drogą zobaczyli dom na sprzedaż – dom ich marzeń. Wiedzieli, że będzie ich i 
wiedzieli, że to „sprawka” św. Józefa. Po tej historii – myślałam 3 dni. Spróbować poprosić czy nie – przecież 
jestem realistką i co ma być to będzie, po co zawracać głowę św. Józefowi moimi sprawami – na pewno są 
inni i mają ważniejsze sprawy ode mnie. Ale mąż ciągle mnie namawiał – spróbuj i uwierz.  Dla kogoś, kto 
zawsze „twardo chodzi po ziemi” uwierzyć w takie działanie to jak uwierzyć, że zimą będzie lato i upał. Ale 
co tam „raz kozie śmierć” zaufam. Napisałam skrycie list i swoją prośbę o pracę dla mnie i mojego brata, 
bo byliśmy w tej samej firmie.  Modliłam się codziennie. Spisałam dokładnie wszystkie warunki spełnienia 
prośby – przecież św. Józef lubi konkrety. Może dlatego, że jest mężczyzną, a jak wiedzą kobiety – naszym 
mężczyznom zawsze trzeba mówić dokładnie czego oczekujemy. Rzadko domyślają się sami - tak jesteśmy 
stworzeni i trzeba to zaakceptować, to będzie nam się lepiej żyło. Wracając do prośby - krótko i na temat. 
Mam pracę w nowej firmie i to lepszą niż poprzednio - wszystkie warunki jakie spisałam są spełnione. Mój 
brat też ma pracę. … I powiedzcie jak tu nie wierzyć, że św. Józef pomaga. Zaufałam i codzienną modlitwą 
prosiłam o pomoc. Oczywiście trzeba pamiętać, że święci to nie złote rybki do spełniania naszych próśb.  Ale 
nie warto walczyć samemu o ważne dla nas sprawy – pozwólmy sobie pomóc - święci to nasi ludzie w niebie”.

ADOPCJA SERCA - Wszystkim Osobom, które podjęły „Adopcję Serca Indywidualną”  
oraz tym wszystkim, którzy wspierają dzieło „Adopcji Serca Zbiorowej”, pragniemy serdecznie 
podziękować za ofiarność, trud i modlitwę w tej intencji. Dzięki Waszemu poświęceniu 
wiele dzieci z biednych krajów misyjnych otrzymało wsparcie w zdobyciu wykształcenia.  
ZBIÓRKA NA TEN CEL BĘDZIE MIAŁA MIEJSCE W II NIEDZIELĘ WIELKIEGO 
POSTU CZYLI 15/16 MARCA. BÓG ZAPŁAĆ ZA WASZ TRUD I OFIARNOŚĆ I NIECH 
WAS PAN BÓG WSPIERA I PROWADZI. 
Wolontariusze Adopcji Serca przy JOM w Chicago wraz z O. Czesławem Tomaszewskim.



REKOLEKCJE MAGIS 
DLA MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH / USA
MAGIS to projekt Amerykańskich Jezuitów wzorowany 

na Światowych Dniach Młodzieży, który składa się 
z modlitw, pielgrzymki i eksperymentów opartych na 

duchowości ignacjańskiej. 
 

Miejsce: Chicago i okolice
Termin: 12 – 20 lipca 2025

Wiek uczestników: 19 – 30 lat  
Koszt: $ 200 - Zapisy do 31 marca 2025

Wstępny plan oraz formularz do zapisów 
znajduje się na stronie: https://www.magismidwest.com

Kontakt / JOM: o. Paweł Witon SJ
tel: 773 560 5712

Główny organizator: 
Fr. Paul Shelton SJ - Cell: 414 217 9136

Email: umivocations@jesuits.org

MSZA W RADIU DEON
Niedzielna Msza św. o godz. 8 rano jest transmitowana 

przez radio na falach ultrakrótkich 104,7  oraz 107,1 FM, 
a także na fali średniej 1030 AM

Intencje PaPIeskIej ŚwIatowej sIecI ModlItwy
Marzec 2025: Za rodziny w kryzysie

Módlmy się, aby rodziny rozbite znalazły uzdrowienie swoich ran w przebaczeniu, odkrywając na nowo wzajemne 
bogactwo nawet w dzielących je różnicach.

Pragniemy	poinformować,	że	od	marca	
istnieje	możliwość	ofiarowania	donacji	na	
Jezuicki	Ośrodek	Millenijny	przez Zelle:	

zellejom@gmail.com  
Dopisek:	Ofiara na JOM

W	przypadku	ofiar	za	Msze	św.	prosimy	
o	dopisek:	Ofiara za Mszę. 

Można	także	dopisać	za	kogo	jest	
odprawiana	Msza.

Dziękujemy	za	wsparcie.

Nabożeństwa w Wielkim Poście
DROGA KRZYŻOWA

dla dzieci - we czwartki po mszy św. o 19:00
dla dorosłych - w piątki  po mszy św. o 19:00

GORZKIE ŻALE
w niedziele o godz. 18:00



www.wspolnotajasmin.org

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Czwartek o godz. 20:00
O. Józef Polak SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

2. NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 16 MARCA

W Polsce obchodzona jest dziś niedziela Modlitwy, Postu i Solidarności  
z Misjonarzami. Otoczmy wsparciem dzieci z ubogich krajów misyjnych objętych 
programem Adopcji Serca, aby mogły kontynuować edukację. Serdecznie 
zapraszamy do wsparcia tego dzieła. Przy wyjściu z Kaplicy wolontariusze 
zbierają ofiary, za które składamy serdeczne Bóg Zapłać.

 *** 

Dzisiaj oraz w pozostałe niedziele Wielkiego Postu, o godzinie 18:00, 
zapraszamy na Gorzkie Żale. Ofiary w trakcie nabożeństwa  zbierane są na 
kwiaty na Wielkanoc.
- W czasie Wielkiego Postu w USA obowiązuje piątkowa wstrzemięźliwość od 
pokarmów mięsnych.
- W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa Drogi Krzyżowej: dla dzieci 
w czwartki, a dla dorosłych w piątki – po Mszy Św. o godz. 19:00. W ten piątek 
nabożeństwo poprowadzą harcerze.
- Rekolekcje wielkopostne rozpoczną się w JOM 10 kwietnia. Głosić je będzie 
o. Prof. Stanisław Morgalla SJ z Uniwersytetu Gregoriańskiego w Rzymie.

 *** 

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach sprawowanych o 18:45: w poniedziałek 
do Miłosierdzia Bożego, w środę do Matki Nieustającej Pomocy, w piątek do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa.

 *** 

We wtorek, po Mszy wieczornej, zapraszamy na spotkanie grupy kontemplacyjnej.
 *** 

W środę, 19 marca, przypada uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP. 
Imieniny w tym dniu obchodzą o. superior Józef Polak i pan organista Józef 
Łaś. Polecamy ich pamięci modlitewnej. Życzenia można będzie złożyć w 
środę, po Mszy o godz. 19:00. Również w środę po Mszy o 19 będzie spotkanie 
Weteranów programu 12 Kroków.

 *** 

W czwartek, po Drodze Krzyżowej dla dzieci, będzie spotkanie biblijne.
 *** 

Również w czwartek, po Mszy wieczornej, będzie spotkanie  
Wspólnoty Niesakramentalni.

 *** 

Zapraszamy młodzież i dorosłych w wieku od 19 do 30 lat do wzięcia 
udziału w programie MAGIS organizowanego przez Amerykańskich 
Jezuitów. Są to rekolekcje połączone z pielgrzymką i eksperymentami 
na terenie Chicago i okolic. Termin rekolekcji: 12 – 20 lipca br.  
Koszt: $200. Zapisy trwają do 31 marca przez stronę internetową:  
https://www.magismidwest.com/ Więcej informacji: o. Paweł Witon.  
Dane kontaktowe znajdują się na stronie JOM.

 *** 

Od marca istnieje możliwość ofiarowania donacji na Jezuicki Ośrodek 
Milenijny przez Zelle: zellejom@gmail.com, dopisek: Ofiara na JOM.  
W przypadku ofiar za Msze św. prosimy o dopisek: Ofiara za Mszę. 
Dodatkowo można dopisać za kogo jest odprawiana Msza.

 *** 

Zachęcamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po mszach niedzielnych  
(z wyjątkiem wieczornych) można wypożyczyć książki oraz spotkać się przy 
kawie lub herbacie i ciastku z cukierni Smakowski Deli.

 *** 

Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom  
i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, 
a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

WSPÓLNOTA ZWIĄZKÓW NIESAKRAMENTALNYCH
w 2-gi czwartek miesiąca, po Mszy o godz. 7pm 

Prowadzi o. Marek Janowski
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